奥亚特蓄电池6-GFM-100正品、直销
产品名称 奥亚特蓄电池6-GFM-100正品、直销
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:AOYATE
型号:6-GFM-100
规格:12V100AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

池时,首先将电池之间衔接好,然后再衔接电池与充电器或负载,要留意电池的正极与充电器或负载的正极
相衔接。假设电池的极性与充电器的极性或负载的极性相反衔接。 (7) 电池与用电器之间的导线应有满
足的绝缘和阻燃性。假设绝缘性不强,短路(或过流)放电发生的热量有可能形成烧焦,冒烟或失火。 (8)
当数量较多的电池串联衔接时,要留意高压。 (9)
不要曲折端子,尽量不要在端子上直接焊接,当焊接不可防止时,请先与我公司联络。 (10)
当电池与充电器或和负载衔接时,应先断开电路。 (11)
不得将电池放在密封容器中,当将电池放在容器、包、袋等相似物品中,有必要留有排气孔。
固定型铅酸蓄电池的长处是:容量大，单位容量价格便宜，运用寿数长和轻度硫酸化可恢复。与启动用蓄
电池相比固定型蓄电池的功能更靠近光伏体系的要求，现在在 功率较大的光伏电站大都选用固定型(开口
式)铅酸蓄电池。开口式铅酸蓄电池的主要缺陷是:需求保护，在干燥气候区域要常常增加蒸馆水，奥亚
特蓄电池常常查看和调整电解 液比重。此外，开口式蓄电池带液运送时，电解液有溢出的风险。
类型 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺度（
mm）
长 宽 高 总高
6-GFM-7 12 7 2.7 151 65 94 101
6-GFM-17 12 17 5.6 180 77 167 167
6-GFM-24 12 24 7.5 165 125 175 180
6-GFM-38 12 38 14.5 197 165 175 180
6-GFM-65 12 65 21 350 166 175 175
6-GFM-100 12 100 30 407 173 210 236
6-GFM-150 12 150 42 483 170 239 240
6-GFM-200 12 200 55 522 240 219 244
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)